Dl.3

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simío Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

rNDrcAÇÃo N" 328/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando providências quanto à poda dâs árvores nos seguintes

Povoados: Brinquinho; Pastinho; Salobra e Mata do Peru.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,23 de agosto de 2023.

fí,"rePmkm",Jx"'^,
Yereadora

CÂMARA [IUNIcIPAL
DE SiMÂO DIAS.SE

APROVADO

0 o2

Rua Presidente Vargs§, r" 147 - Centro - Tel: (79) 361ll717 CEP 49480{m CNPJ l2.74l.l83| mol - 92 - Simâo Dias-SE

l